Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

«28» августа 2023г.                                                                                               №01-27/363

 г.Радужный

Об утверждении ответственных за реализацию

Дорожной карты развития МБОУ СОШ№2

 по направлениям Федерального проекта

«Школа Минпросвещения России»

На основании письма Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа «О включении школ округа в федеральный проект «Школа Минпросвещения

России», плана деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №2» в планировании деятельности по реализации задач

федерального проекта «Школа Минпросвещения России», реализации Программы развития

МБОУ СОШ №2 на 2023-2028 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту развития муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» по направлениям Федерального

проекта «Школа Минпросвещения России» (приложение).

2. Назначить ответственных за реализацию проектов:

- Проект «Знание: качество и объективность», заместители директора Немальцева Т.М.,

Терентьева Е.Г.

- Проект «Воспитание», заместитель директора Османова Н.Т.

- Проект «Творчество», заместитель директора Османова Н.Т.

- Проект «Профориентация», заместитель директора Османова Н.Т., Терентьева Е.Г.

- Проект «Здоровье», заместитель директора Османова Н.Т.

- Проект «Учитель. Школьные команды», методист Гультай Н.В.

- Проект «Школьный климат», заместитель директора Османова Н.Т.

- Проект «Образовательная среда, создание условий», заместитель директора

Немальцева Т.М., Терентьева Е.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Н.А.Вардия